
Wijziging Beleidsregel Pilot Toeristisch woningverhuur 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Maastricht d.d. 7 december 2021; 

korr.no. 2021-32291; 

  

Besluit: 

Toe te voegen voorwaarde aan de Beleidsregel Pilot Toeristische woningverhuur, als laatste bolletje 

van ‘Cumulatieve voorwaarden voor deelname aan de pilot’: 

“diegene die hun woning aanbieden voor toeristische verhuur (niet zijnde een guesthouse) en zich niet 

laten registreren bij de gemeente, mogen hun woning niet meer aanbieden voor toeristische woning- 

verhuur”. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 7 december 

2021. 

De Secretaris a.i., 

W.G.H.M. Rutten 

De Burgemeester, 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 473855 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2021 nr. 473855 27 december 2021 1 


